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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 30 Kobiet, 50m klasyczny Open
2013-06-02 - 9:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZACHOSZCZ Paulina 93 MKP Szczecin 33.87 681 A
2. CHWADECZKO Zuzanna SSz 95 Lublinianka 34.87 624 A
3. KÜNZLER Marina 95 SV Basel 35.61 586 A
4. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 36.16 559 A
5. HELBLING Jessica 98 SV Basel 36.28 554 A
6. DZIADKOWIAK Patrycja 97 Znicz Koszalin 36.98 523 A
7. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 38.44 465 A
8. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 38.53 462 A
9. ZARYCHTA Joanna 91 KU AZS UAM Poznań 38.62 459 A

10. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 38.64 458 A
11. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 39.22 438 A
12. FUCHSHUBER Sara 96 SSG Heidenheim 40.04 412 R
13. KONOPKA Monika 97 Znicz Koszalin 40.39 401 A
14. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 40.84 388 A
15. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 40.97 384 A
16. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 41.16 379 A
17. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 42.20 352 A
18. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 42.59 342 A
19. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 42.90 335 A
20. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 43.25 327
21. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 45.25 285
22. FRAJTAK Ewa 01 MKP Szczecin 46.28 266

PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 46.28 266
24. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 46.58 261
25. LEWANDOWSKA Weronika 01 MKP Szczecin 47.03 254
26. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 48.77 228
27. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 48.95 225
28. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 49.57 217
29. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 49.99 211
30. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 50.44 206
31. NOWAK Natalia 02 Bałtyk Kołobrzeg 51.53 193
32. SAJKO Martyna 04 Bałtyk Kołobrzeg 59.03 128

15 - 16 lat

1. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 36.16 559 A
2. HELBLING Jessica 98 SV Basel 36.28 554 A
3. DZIADKOWIAK Patrycja 97 Znicz Koszalin 36.98 523 A
4. OBERLADER Ellen 97 SSG Heidenheim 38.44 465 A
5. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 39.22 438 A
6. KONOPKA Monika 97 Znicz Koszalin 40.39 401 A

13 - 14 lat

1. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 38.53 462 A
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 38.64 458 A
3. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 40.84 388 A
4. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 40.97 384 A
5. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 41.16 379 A
6. STEFAŃSKA Wiktoria 99 MKP Szczecin 42.20 352 A
7. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 42.59 342 A
8. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 42.90 335 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 30, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

11 - 12 lat

1. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 43.25 327
2. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 45.25 285
3. FRAJTAK Ewa 01 MKP Szczecin 46.28 266

PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 46.28 266
5. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 46.58 261
6. LEWANDOWSKA Weronika 01 MKP Szczecin 47.03 254
7. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 48.77 228
8. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 48.95 225
9. DOBROWOLSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 49.57 217

10. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 49.99 211
11. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 50.44 206
12. NOWAK Natalia 02 Bałtyk Kołobrzeg 51.53 193

10 lat i młodsi

1. SAJKO Martyna 04 Bałtyk Kołobrzeg 59.03 128


